9.3.1

Председателю ____________________

_____________________________________________

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

прож_______________________________________

___

тел. дом. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)
________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
по адресу:___________________________________________________________
______________________

   ___________________   /_______________/

/дата/

/подпись/

  / Ф.И.О./

Прилагаемые  документы:

1. Письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности.
Письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности:

Я, _____________________________________________ __________________________

                                             (полностью фамилия, имя, отчество)

даю согласие на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности.

__________________ (подпись)
Я, _____________________________________________ __________________________

                                             (полностью фамилия, имя, отчество)

даю согласие на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности.

__________________ (подпись)
Я, _____________________________________________ __________________________

                                             (полностью фамилия, имя, отчество)

даю согласие на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности.

__________________ (подпись)
Я, _____________________________________________ __________________________

                                             (полностью фамилия, имя, отчество)
даю согласие на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности.

__________________ (подпись)
Я, _____________________________________________ __________________________

                                             (полностью фамилия, имя, отчество)

даю согласие на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности.

__________________ (подпись)